

PROIECT DE HOTARARE
privind aprobarea rectificarii bugetului de venituri si cheltuieli al
Spitalului Municipal Rm.Sarat pe anul 2018

Consiliul Local al municipiului Râmnicu-Sărat, județul Buzău, întrunit în ședința de lucru ordinară în data de **31.07.2018**;

Având în vedere:

- expunerea de motive a Primarului municipiului Rm.Sarat;
- raportul Direcției economice-Serviciul Buget-Contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului municipiului Rm. Sarat;
- avizul comisiei de specialitate a Consiliului local;
- propunerea modificării bugetului de venituri și cheltuieli pentru anul 2018 înaintată de către Spitalul Municipal Rm.Sarat prin adresa nr.6782/11.07.2018 înregistrată la sediul Primăriei Municipiului Rm.Sarat sub nr.20321/12.07.2018, însoțită de modificările propuse ale listei de investiții determinate de necesitățile actuale coroborate cu solicitarea decontării cheltuielilor lunare cu deplasarea medicilor navetisti, transmisă prin adresa nr.6783/11.07.2018;
- prevederile art.19, alin.2, lit.b și art.26 din Legea nr.273/2006 privind finanțele publice locale, actualizată ;
- prevederile H.G nr.153/2018 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind stabilirea locurilor de muncă, a categoriilor de personal, a mărimii concrete a sporului pentru condiții de muncă prevăzut în anexa nr. II la Legea-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, precum și a condițiilor de acordare a acestuia, pentru familia ocupațională de funcții bugetare "Sănătate și asistență socială";
- prevederile O.U.G nr.41/2018 pentru modificarea și completarea Legii-cadru nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice;
- prevederile Legii nr.250/2016 privind aprobarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 20/2016 pentru modificarea și completarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 57/2015 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice în anul 2016, prorogarea unor termene, precum și unele măsuri fiscal-bugetare și pentru modificarea și completarea unor acte normative;
- prevederile Ordinului Ministerului Sănătății nr.267/07.03.2014 privind modificarea și completarea Normelor metodologice pentru elaborarea bugetului de venituri și cheltuieli al spitalului public, aprobate prin Ordinul Ministrului Sănătății nr.1043/2010;
- prevederile Ordinului Ministerului Sănătății nr.1102/30.09.2016 privind modificarea anexei nr. 1 la Normele metodologice pentru elaborarea bugetului de venituri și cheltuieli al spitalului public, aprobate prin Ordinul Ministrului Sănătății nr.1043/2010;
- prevederile HCL nr.92/25.06.2010 privind transferul managementului asistenței medicale acordate de Spitalul municipal Rm.Sarat către autoritatea administrației publice locale-Consiliul local al municipiului Rm.Sarat ;
- prevederile Anexei nr.2, pct.92 din H.G nr.529/2010 pentru aprobarea pentru aprobarea menținerii managementului asistenței medicale la autoritățile administrației publice locale care au desfășurat faze-pilot, precum și a Listei unităților sanitare publice cu paturi pentru care se menține managementul asistenței medicale la autoritățile administrației publice locale și la Primăria

Municipiului București și a Listei unităților sanitare publice cu paturi pentru care se transferă managementul asistenței medicale către autoritățile administrației publice locale și către Primăria Municipiului București, actualizată;

-prevederile HCL nr.37/28.02.2018 privind aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli al Spitalului Municipal Rm.Sarat pe anul 2018;

-prevederile Dispoziției nr.645/05.07.2018 privind desemnarea domnului viceprimar TORCARESCU STEFAN de a îndeplini atribuțiile prevăzute de art.63 din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, în perioada 09.07.2018- 27.07.2018, ca urmare a efectuării unei fracțiuni din concediul de odihnă anual de către primarul Municipiului Rm.Sarat – domnul CIRJAN SORIN - VALENTIN;

- prevederile HCL nr.161/30.05.2018 privind alegerea prezidentului de ședință al Consiliului local al Municipiului Rm.Sarat pentru ședințele din lunile iunie 2018– august 2018;

- prevederile art.36 alin.4 lit.a coroborat cu art.128 din Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale, republicată, actualizată;

Luând în considerare dispozițiile Legii nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă la elaborarea actelor normative republicată, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art.39 alin.1, art.45 alin.2 lit.a și art.115 alin.1 lit.b din Legea nr.215/2001 a administrației publice locale, republicată, actualizată;

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Se aproba rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al Spitalului Municipal Rm.Sarat pe anul 2018, conform Anexei nr.1.

Anexa nr.1 face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Se aproba modificarea Listei de investiții aferente bugetului de venituri și cheltuieli al Spitalului Municipal Rm.Sarat pe anul 2018, conform Anexei nr.2.

Anexa nr.2 face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.3. Bugetul de venituri și cheltuieli pe anul 2018 al Spitalului Municipal Rm.Sarat aprobat prin HCL nr.37/28.02.2018 se va modifica în mod corespunzător și este prezentat în Anexa nr.3, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Primarul municipiului Rm.Sarat prin Direcția economică-Serviciul Buget-Contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului municipiului Rm.Sarat precum și persoanele abilitate să exercite controlul financiar preventiv propriu, respectiv auditul public intern, operațiuni ce se exercită asupra tuturor operațiunilor care afectează fondurile publice locale și/sau patrimoniul public și privat, conform reglementărilor legale în domeniu, de către funcționarii publici din cadrul aparatului de specialitate al primarului abilitați în acest sens, respectiv Spitalul Municipal Rm.Sarat.

Art.5. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștința publică, respectiv se comunică Primarului municipiului Rm. Sarat, celor nominalizați cu ducerea la îndeplinire și se comunică Institutiei Prefectului Județului Buzău în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate.

Această hotărâre a fost adoptată de către Consiliul Local al Municipiului Rm. Sarat în ședința ordinară din data de 31.07.2018, cu respectarea prevederilor art.45 alin.2 lit.a din Legea nr.215/2001, a administrației publice locale, republicată și actualizată, cu un număr de _____ voturi pentru, _____ abțineri și _____ voturi împotriva din numărul total de 19 consilieri locali în funcție și _____ consilieri locali prezenți.

Președinte de ședință,
Doamna consilier Puscasu Cornelia

Contrasemnează,
Secretar,
Vagyas-Davidoiu Manuela

Nr. _____
Rm.Sărat 31.07.2018



ROMÂNIA

MUNICIPIUL RÂMNICU- SĂRAT



Cert. no. AJAEU/10/11995

Str. N.Bălcescu nr. 1, Râmnicu-Sărat, Tel: 0238.561946; Fax: 0238.561947
Web: www.primariermsarat.ro E-mail: primarie_rmsarat@primariermsarat.ro
Nr. înregistrare ANSPDCP: 20680

Nr. 21.467/24.07.2018

EXPUNERE DE MOTIVE

la proiectul de hotarare privind aprobarea rectificării bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2018 al Spitalului Municipal Râmnicu Sărat

Spitalul Municipal Râmnicu Sărat funcționează în subordinea Consiliului Local al municipiului Râmnicu Sărat, în conformitate cu prevederile H.C.L. nr.-ul 92/2010 – privind transferul managementului asistenței medicale acordate de Spitalul Municipal Râmnicu Sărat către autoritatea administrației publice locale – Consiliul Local al municipiului Râmnicu Sărat.

În scopul unei eficiente funcționări a acestei instituții, este necesară aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli, cu rectificările aferente, impuse atât de legislația în materie cât și de necesitățile curente cu care această instituție se confruntă.

Astfel, având în vedere:

☼ solicitarea de rectificare a bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2018 al Spitalului municipal Rm. Sarat inaintata prin adresa nr. 6782/11.07.2018;

☼ solicitarea deontării cheltuielilor lunare cu deplasarea medicilor navetisti, transmisa prin adresa nr. 6783/11.07.2018;

☼ prevederile art. 19 alin.2 din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, actualizata;

☼ prevederile art.115, alin.1, litera a) din Legea nr.215/2001 - legea administratiei publice locale, republicata si actualizata;

☼ prevederile HG nr. 153/2018 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind stabilirea locurilor de munca, a categoriilor de personal, a marimii concrete a sporului pentru conditii de muncă prevazut în anexa nr. II la Legea-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului platit din fonduri publice, precum și a condițiilor de acordare a acestuia, pentru familia ocupatională de functii bugetare "Sanatate și asistenta sociala";

☼ prevederile Legii nr. 250 din 17 decembrie 2016 privind aprobarea Ordonantei de urgenta a Guvernului nr. 20/2016 pentru modificarea si completarea Ordonantei de urgenta a Guvernului nr. 57/2015 privind salarizarea personalului platit din fonduri publice in anul 2016, prorogarea unor termene, precum si unele masuri fiscal-bugetare si pentru modificarea si completarea unor acte normative;

☼ prevederile Anexei nr. 2 pct. 92 din HG nr. 529/2010 pentru aprobarea mentinerii managementului asistentei medicale la autoritatile



administratiei publice locale care au desfasurat faze- pilot, precum si a Listei unitatilor sanitare publice cu paturi pentru care se mentine managementul asistentei medicale la autoritatile administratiei publice locale si la Primaria Municipiului Bucuresti si a Listei unitatilor sanitare publice cu paturi pentru care se transfera managementul asistentei medicale catre autoritatile administratiei publice locale si catre Primaria Municipiului Bucuresti, actualizata;

⌘ prevederile HCL nr. 92/25.06.2010 privind transferul managementului asistentei medicale acordate de Spitalul municipal Rm. Sarat catre autoritatea administratiei publice locale –Consiliul local al municipiului Rm. Sarat;

⌘ prevederile HCL nr. 37/28.02.2018 privind aprobarea bugetului de venituri si cheltuieli al Spitalului Municipal Rm. Sarat pe anul 2018, cu modificările ulterioare;

Se apreciază oportun modificarea listei de investiții în concordanță cu necesitățile actuale ale Spitalului Municipal Râmnicu Sărat.

Pentru considerentele învederate, propun spre competență analiză și aprobare, Consiliului Local al municipiului Râmnicu Sărat proiectul de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2018 al Spitalului Municipal Râmnicu Sărat, cu rugămintea de a fi adoptat în forma redactată.

Inițiator,
Primarul Municipiului Râmnicu Sărat,
Cîrjan Sorin Valentin





ROMÂNIA

MUNICIPIUL RÂMNICU- SĂRAT



Cert. no. AJAEU/10/11995

Str. N.Bălcescu nr. 1, Râmnicu-Sărat, Tel: 0238.561946; Fax: 0238.561947

Web: www.primariermsarat.ro E-mail: primarie_rmsarat@primariermsarat.ro Nr. Inregistrare ANSPDCP:20680

Directia economica
Serviciul Buget-Contabilitate
Nr. 20745/18.07.2018

RAPORT DE SPECIALITATE

la proiectul de hotarare privind aprobarea rectificarii bugetului de venituri si cheltuieli pe anul 2018 al Spitalului Municipal Rm. Sarat

Avand in vedere:

-solicitarea de rectificare a bugetului de venituri si cheltuieli pe anul 2018 al Spitalului municipal Rm. Sarat inaintata prin adresa nr. 6782/11.07.2018;

-solicitarea decontarii cheltuielilor lunare cu deplasarea medicilor navetisti, transmisa prin adresa nr. 6783/11.07.2018;

-prevederile art.19 alin.2 din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, actualizata;

-prevederile art.115, alin.1, lit."a" din Legea nr.215/2001-legea administratiei publice locale, republicata si actualizata;

-prevederile HG nr.153/2018 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind stabilirea locurilor de munca, a categoriilor de personal, a marimii concrete a sporului pentru conditii de muncă prevazut în anexa nr. II la Legea-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului platit din fonduri publice, precum și a condițiilor de acordare a acestuia, pentru familia ocupatională de functii bugetare "Sanatate și asistenta sociala";

-prevederile Legii nr. 250 din 17 decembrie 2016 (*actualizata*) privind aprobarea Ordonantei de urgenta a Guvernului nr. 20/2016 pentru modificarea si completarea Ordonantei de urgenta a Guvernului nr. 57/2015 privind salarizarea personalului platit din fonduri publice in anul 2016, prorogarea unor termene, precum si unele masuri fiscal-bugetare si pentru modificarea si completarea unor acte normative;

-prevederile Anexei nr. 2 pct. 92 din HG nr. 529/2010 pentru aprobarea mentinerii managementului asistentei medicale la autoritatile administratiei publice locale care au desfasurat faze- pilot, precum si a Listei unitatilor sanitare publice cu paturi pentru care se mentine managementul asistentei medicale la autoritatile administratiei publice locale si la Primaria Municipiului Bucuresti si a Listei unitatilor sanitare publice cu paturi pentru care se transfera managementul asistentei medicale catre autoritatile administratiei publice locale si catre Primaria Municipiului Bucuresti, actualizata;

-prevederile HCL nr. 92/25.06.2010 privind transferul managementului asistentei medicale acordate de Spitalul Municipal Rm. Sarat catre autoritatea administratiei publice locale –Consiliul local al municipiului Rm. Sarat;

-prevederile HCL nr. 37/28.02.2018 privind aprobarea bugetului de venituri si cheltuieli al Spitalului Municipal Rm. Sarat pe anul 2018, cu modificările ulterioare;

Propun spre analiza si aprobarea Consiliului local al Municipiului Ramnicu Sarat, aprobarea rectificarii bugetului de venituri si cheltuieli pe anul 2018 al Spitalului Municipal Rm. Sarat, dupa cum urmeaza:

La sectiunea VENITURI:

- indicatorul 33.10.21 *Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari de sanatate* creste cu suma de 2.647.094 lei;
- indicatorul 33.10.30 *Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat* creste cu suma de 114.966 lei;
- indicatorul 33.10.50 *Alte venituri din prestari servicii si alte activitati* creste cu suma de 48.150 lei;
- indicatorul 39.10.50 *Alte venituri din valorificarea unor bunuri* creste cu suma de 15.000 lei;
- indicatorul 43.10.10 *Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii* creste cu suma de 18.300 lei;
- indicatorul 43.10.33 *Subventii din bugetul Fondului National Unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cheltuielilor salariale* creste cu suma de 2.150.000 lei.


La sectiunea CHELTUIELI:

- titlul I Cheltuieli de personal creste cu suma de 4.064.966 lei;
- titlul II Bunuri si servicii creste cu suma de 865.394 lei;
- titlul XII Cheltuieli de capital creste cu suma de 63.150 lei.

Totodata se modifica Lista obiectivelor de investitii prin introducerea urmatoarelor obiective de investitii: *Set motor oscilant* cu valoarea de 20.000 lei, *Electrocauter* cu valoarea de 21.150 lei, *Masa ginecologica* cu valoarea de 15.000 lei, *Frigider laborator* cu valoarea de 7.000 lei. Se renunta la obiectivul de investitii *Aparat terapie pentru pumn si mana* avand valoarea de 50.000 lei si se infiinteaza obiectivele de investitii *Dispozitiv de terapie combinata* cu valoarea de 30.550 lei respectiv *Dispozitiv pentru miscare pasiva pentru recuperarea genunchiului* cu valoarea de 19.450 lei.

Rectificarile bugetare propuse se regasesc in sinteza in Anexa nr. 1 iar Lista obiectivelor de investitii pe anul 2018, modificata, este prezentata in Anexa nr. 2.


Avizat,
Director economic,
Ec. Fortu Maeovei



Verificat,
Sef Serviciu Buget-Contabilitate,
Ec. Tablet Anisoara



Intocmit,
Ec. Manea Simona



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI
RM. SĂRAT
Intrare nr. 20321
ziua 12 luna 07 anul 2018



CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL RAMNICU
SARAT
SPITALUL MUNICIPAL RAMNICU SARAT
Ramnicu Sarat, str. Nicolae Balcescu nr.2,
judetul Buzau,
tel/fax 0238562780,
email: spitalrms@gmail.com



ISO9001, ISO14001, OHSAS18001,

NR. 6782/11.07.2018.

Catre,

Consiliul Local al Municipiului Rm. Sarat

Prin prezenta adresa va solicitam sa ne aprobatii rectificarea bugetului de venituri si cheltuieli pe anul 2018 , astfel:

La capitolul **Venituri** cu suma totala de **4.993.510 lei;**

- indicatorul **33.10.21** „Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari de sanatate,, cu suma de **+ 2.647.094 lei;**

- indicatorul **33.10.30** „Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat ,, cu suma de **+ 114.966 lei ;**

- indicatorul **33.10.50** „Alte venituri din prestari servicii si alte activitati,, cu suma de **+48.150 lei;**

- indicatorul **39.10.50** „Alte venituri din valorificarea unor bunuri,, cu suma de **+ 15.000 lei;**

- indicatorul **43.10.10**„ Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii,, cu suma de **+ 18.300 lei;**

- indicatorul **43.10.33**„Subventii din bugetul Fondului National Unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cheltuielilor salariale,, cu suma de **+ 2.150.000 lei;**

La capitolul **Cheltuieli** cu suma totala de **4.993.510 lei;**

Titlul I Cheltuieli de personal cu suma de **+4.064.966 lei;**

Titlul II Bunuri si servicii cu suma de **+865.394 lei;**

Titlul XII Cheltuieli de capital **+63.150 lei;**

Rectificarea bugetului este necesara deoarece:

- la data aprobarii bugetului de venituri si cheltuieli Spitalul Municipal Rm Sarat nu avea incheiate contractele de furnizare de servicii medicale pe anul 2018 cu Casa de asigurari de sanatate Buzau si cele cu Directia de Sanatate Publica Buzau pentru asigurarea unor cheltuieli de natura cheltuielilor de personal pentru cabinetele cuprinse in structura organizatorica a spitalului public din retea autoritatilor administratiei publice locale.

- veniturile proprii incasate de spital din servicii medicale la cerere sunt mai mari decat media lunara estimarilor;

- au intervenit modificari legislative H.G.153/2018 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind stabilirea locurilor de muncă, a categoriilor de personal, a mărimii concrete a sporului pentru condiții de muncă prevăzut în anexa nr. II la Legea-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, precum și a condițiilor de acordare a acestuia, pentru familia ocupațională de funcții bugetare "Sănătate și asistență sociala,, OUG 41/2018 pentru modificarea și completarea Legii-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice.

Solicitam de asemenea modificarea Listei de investitii pe anul 2018 prin excluderea unor echipamente medicale si achizitionarea altora noi conform referatelor de necesitate intocmite de medici.

Manager

Jr. Danielescu Adrian



Director financiar contabil,

Ec. Baicu Mariana

**RECTIFICARE BUGET DE VENITURI SI CHELTUIELI AL
SPITALULUI MUNICIPAL RM SARAT**

VENITURI

Nr crt	Denumire indicator		Buget initial	Modificari	Buget final
1	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari de sanatate	33.10.21	20.035.640	+ 2.647.094	22.682.734
2	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	33.10.30	1.853.200	+114.966	1.968.166
3	Alte venituri din prestari servicii si alte activitati	33.10.50	758.150	+48.150	806.300
4	Alte venituri din valorificarea unor bunuri	39.10.50	0	+ 15.000	15.000
5	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	43.10.10	60.000	+18.300	78.300
6	Subventii din bugetul Fondului National Unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cheltuielilor salariale	43.10.33	18.051.300	+2.150.000	20.201.300

CHELTUIELI

Nr crt	Denumire indicator		Buget initial	Modificari	Buget final
1.	Cheltuieli de personal		32.320.000	+ 4.064.966	36.384.966
2.	Bunuri si servicii		10.346.200	+ 865.394	11.211.594
3.	Cheltuieli de capital		5.851.000	+ 63.150	5.914.150

Manager,

Jr. Danielescu Adrian



Director financiar contabil,

Ec. Baicu Mariana

ANEXA NR.2 LA HCL NR. — / —
LISTA INVESTITII 2018

crt	Denumire obiectiv/categorie de investitii	Nr/buc	Sursa de finantare			
			Buget de stat	Buget local	Venituri proprii	Total
1	Proiectarea si executia de lucrari pentru sistem de distributie aer comprimat respirabil ATI si bloc operator				47.54	47.54
2	Pasarela de legatura intre sediul principal si corpul vechi		607.5	67.5		675
3	Modernizare sectii			100	350	450
4	Proiectarea si executia instalatiei de gaze naturale si a unui sistem de incalzire independent pentru corp cladire vechi				47.93	47.93
	Total		607.5	167.5	445.47	1220.47
	Dotari independente					
1	Instalatie automata de sterilizare(sterilizator automat cu abur)	2	360	40		400
2	Masini pentru spalare si dezinfectat instrumentar	1	108	12		120
3	Masa chirurgicala ortopedie cu accesorii	1	186.92	20.77		207.69
4	Aparate de sterilizat aerul pe baza de radiatii ultraviolete	80	1801.09	200.12		2001.21
5	Paturi ATI	4	144	16		160
6	Masini pentru spalarea si dezinfectia plostilor	2	144	16		160
7	Sterilizator cu plasma	2	612	68		680
8	Ecograf Dopler	1	105.38	11.72		117.1
9	Analizor de gaze in sange	1	46.8	5.2		52
10	Aparat Rontgen mobil	1	270	30		300
11	Sistem digitalizare radiologie	1			80	80
12	Set motor oscilant	1			20	20
13	Electrocauter	1			21.15	21.15
14	Masa ginecologica	1			15	15
15	Dispozitiv de terapie combinata	1		30.55		30.55
16	Dispozitiv pentru miscare pasiva pentru recuperarea genunchiului	1		19.45		19.45
17	Frigider laborator	1			7	7
18	Injectomate	2			10	10
19	Aspirator chirurgical	2			14	14
20	Concentrator oxigen	2			30	30
21	Echipament automat VSH	1			15	15
22	Aparat EKG	3			20	20
23	Microscop	1			9	9
24	Carut anestezie	1			7	7
25	Aparat aer conditionat sectia chirurgie	1			3.2	3.2
26	Defibrilator	1			30	30
27	Sistem supraveghere video sectia Pneumologie	1			5.6	5.6
28	Centrifuga sectia ATI	1			3.5	3.5
29	Autoclav sterilizare	1			21.23	21.23
30	Hota extractie	1			10	10
31	Compresor aer	1			12	12
32	Tonometru	1			39	39
33	Set motor Drill	1			20	20
34	Monitor functii vitale	4			35	35

35	Nebulizator	1			5	5
36	Trusa necropsie	1			6	6
37	Oftalmoscop	1			7	7
	Total		3778.19	469.81	445.68	4693.68
	Total general		4385.69	637.31	891.15	5914.15

Manager,
Jr. Danielescu Adrian

Director financiar contabil,
Ec. Baicu Mariana



(mii lei) NR. 6782/11.07.2018

Sursa F
Iulie / 2018

Pag. 1 / 9

Denumire indicator	Cod	Total AN	Stingere pl. restante	Trim. I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV	2019	2020	2021
TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10)	00.01	*	50885.17	10800.60	15539.95	16861.63	7682.99	50809.85	53327.35	56015.91
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	00.02	*	25567.57	6120.60	7794.95	8692.00	2960.02	26581.85	27886.35	29303.91
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	00.12	*	25567.57	6120.60	7794.95	8692.00	2960.02	26581.85	27886.35	29303.91
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)	00.13	*	1.00	0.25	0.25	0.25	0.25	1.05	1.10	1.15
Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)	30.10	*	1.00	0.25	0.25	0.25	0.25	1.05	1.10	1.15
Alte venituri din proprietate	30.10.50		1.00	0.25	0.25	0.25	0.25	1.05	1.10	1.15
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod	00.14	*	25566.57	6120.35	7794.70	8691.75	2959.77	26580.80	27885.25	29302.76
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod	33.10	*	25566.57	6120.35	7794.70	8691.75	2959.77	26580.80	27885.25	29302.76
Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	33.10.21		22682.10	5332.85	6957.20	7747.43	2644.62	23723.40	24884.45	26153.46
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate	33.10.30		1968.17	500.00	550.00	664.97	253.20	1946.00	2043.00	2145.00
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate	33.10.31		110.00	35.00	35.00	35.00	5.00	115.00	122.00	127.00
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	33.10.50		806.30	252.50	252.50	244.35	56.95	796.40	835.80	877.30
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a	37.10.03		-600.00	-600.00				-869.54	-912.73	-958.26
Varsaminte din sectiunea de functionare	37.10.04		600.00	600.00				869.54	912.73	958.26
II. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.10)	00.15	*	15.00			15.00				
Venituri din valorificarea unor bunuri (cod 39.10.01+39.10.50)	39.10	*	15.00			15.00				
Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice	39.10.01		15.00			15.00				
IV. SUBVENTII (cod 00.18)	00.17	*	25302.60	4680.00	7745.00	8154.63	4722.97	24228.00	25441.00	26712.00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE	00.18	*	25302.60	4680.00	7745.00	8154.63	4722.97	24228.00	25441.00	26712.00
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII	43.10	*	25302.60	4680.00	7745.00	8154.63	4722.97	24228.00	25441.00	26712.00
Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul	43.10.10		78.30	20.00	20.00	20.98	17.32	63.00	66.00	69.00
Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea investitiilor in	43.10.16	*	5023.00		2225.00	1550.00	1248.00	5274.00	5538.00	5815.00
Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea aparaturii medicale	43.10.16.01		5023.00		2225.00	1550.00	1248.00	5274.00	5538.00	5815.00
Subventii din bug. Fd. National unic de asig. soc. de sanatate pt acop. cred.	43.10.33		20201.30	4660.00	5500.00	6583.65	3457.65	18891.00	19837.00	20828.00
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+64.10+69.10+79.10)	49.10	*	53846.71	13761.51	15539.95	16862.26	7682.99	50809.85	53327.35	56015.91
TOTAL CHELTUIELI (cod01+70+79+85)	00	*	53846.71	13761.51	15539.95	16862.26	7682.99	50809.85	53327.35	56015.91

(mii lei)

Sursa F
Iulie / 2018

Pag. 2 / 9

Denumire indicator	Cod	Total AN	Stingere pl. restante	Trim. I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV	2019	2020	2021
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5)	01	*	47932.56	12933.51	13314.95	15249.11	6434.99	44666.31	46876.62	49242.65
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.0)	10	*	36384.97	8598.40	10554.81	12698.81	4532.95	33487.77	35162.16	36920.25
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01)	10.01	*	34838.05	7919.10	10231.00	12275.00	4412.95	32427.24	34048.61	35751.02
Salarii de baza	10.01.01		23606.34	4826.10	7339.00	8450.57	2990.67	21969.99	23068.49	24221.91
Sporuri pentru conditii de munca	10.01.05		4140.78	979.00	1112.00	1500.00	549.78	3016.42	3167.24	3325.60
Alte sporuri	10.01.06		3649.00	1099.00	900.00	1200.00	450.00	3358.95	3526.90	3703.24
Fond de premii	10.01.08		99.43			99.43				
Fond aferent platii cu ora	10.01.11		1606.00	621.00	305.00	450.00	230.00	2258.55	2371.49	2490.05
Indemnizatii de hrana	10.01.17		1560.00	340.00	525.00	525.00	170.00	1638.00	1719.90	1805.90
Alte drepturi salariale in bani	10.01.30		176.50	54.00	50.00	50.00	22.50	185.33	194.59	204.32
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 1	10.02	*	100.00			100.00				
Vouchere de vacan??	10.02.06		100.00			100.00				
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	*	1446.92	679.30	323.81	323.81	120.00	1060.53	1113.55	1169.23
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01		310.00	310.00						
Contributii de asigurari de somaj	10.03.02		9.40	9.40						
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03		102.00	102.00						
Contributii de asigurari pentru accidente de munca	10.03.04		5.50	5.50						
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06		256.70	66.70	80.00	80.00	30.00	259.04	271.99	285.59
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07		763.32	185.70	243.81	243.81	90.00	801.49	841.56	883.64
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06)	20	*	11211.59	4209.11	2670.14	2465.30	1867.04	10863.54	11383.71	11975.11
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.	20.01	*	3635.50	1447.80	717.00	727.00	743.70	3260.80	3413.83	3595.00
Furnituri de birou	20.01.01		85.70	25.70	20.00	20.00	20.00	89.99	84.48	99.21
Materiale pentru curatenie	20.01.02		148.30	70.80	30.00	30.00	17.50	155.72	163.51	171.68
Încalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03		1072.00	515.00	153.00	153.00	251.00	915.60	961.38	1009.45
Apa, canal si salubritate	20.01.04		641.00	191.00	150.00	150.00	150.00	568.05	596.45	626.27
Carburanti si lubrifianti	20.01.05		35.50	11.50	8.00	8.00	8.00	37.28	39.14	41.10

Sursa F

Iulie / 2018

(mii lei)

Pag. 3 / 9

Denumire indicator	Cod	Total AN	Stingere pl. restante	Trim. I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV	2019	2020	2021
Piese de schimb	20.01.06	15.50		6.50	3.00	3.00	3.00	16.28	17.09	17.94
Transport	20.01.07	68.70		31.70	9.00	19.00	9.00	61.64	64.72	67.95
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	148.50		91.50	19.00	19.00	19.00	145.42	152.70	160.33
Materiale si prestari de servicii cu caracter func	20.01.09	105.50		41.10	25.00	25.00	14.40	100.28	105.29	110.55
Alte bunuri si servicii pentru ?ntretinere si func	20.01.30	1314.80		463.00	300.00	300.00	251.80	1170.54	1229.07	1290.52
Reparatii curente	20.02	1002.00		402.00	200.00	200.00	200.00	938.70	985.64	1034.92
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)	20.03	*	467.50	147.50	100.00	100.00	120.00	417.38	438.24	460.16
Hrana pentru oameni	20.03.01		467.50	147.50	100.00	100.00	120.00	417.38	438.24	460.16
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 l	20.04	*	5032.03	1755.30	1336.39	1235.00	705.34	5184.84	5441.08	5716.29
Medicamente	20.04.01		2497.23	740.50	696.39	595.00	465.34	2523.30	2649.46	2781.94
Materiale sanitare	20.04.02		947.80	397.80	250.00	250.00	50.00	995.19	1044.95	1097.20
Reactivi	20.04.03		1205.00	505.00	300.00	300.00	100.00	1265.25	1325.51	1394.94
Dezinfectanti	20.04.04		382.00	112.00	90.00	90.00	90.00	401.10	421.16	442.21
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.	20.05	*	500.26	240.51	173.25	66.50	20.00	514.78	540.51	567.54
Uniforme si echipament	20.05.01		29.50	13.00	10.00	6.50		30.97	32.52	34.15
Lenjerie si accesorii de pat	20.05.03		30.50	20.50	10.00			32.03	33.63	35.31
Alte obiecte de inventar	20.05.30		440.26	207.01	153.25	60.00	20.00	451.78	474.36	498.08
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20	20.06	*	49.80	11.50	11.50	23.80	3.00	33.08	34.73	36.47
Deplasari interne, deta??ri, transfer?ri	20.06.01		39.80	6.50	6.50	23.80	3.00	22.58	23.70	24.89
Deplasari ?n str?in?tate	20.06.02		10.00	5.00	5.00			10.50	11.03	11.58
Materiale de laborator	20.09		122.00	42.00	40.00	30.00	10.00	128.10	134.51	141.23
Carti, publicatii si materiale documentare	20.11		23.50	8.50	5.00	5.00	5.00	24.68	25.91	27.20
Pregatire profesionala	20.13		40.00	20.00	5.00	10.00	5.00	36.75	28.59	38.59
Protectia muncii	20.14		9.50	3.50	2.00	2.00	2.00	9.97	10.47	11.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0	20.30	*	329.50	130.50	80.00	66.00	53.00	314.46	330.20	346.71
Prime de asigurare non-viata	20.30.03		75.50	25.50	20.00	20.00	10.00	68.76	72.21	75.82

(mii lei)

Sursa F
Iulie / 2018

Pag. 4 / 9

Denumire indicator	Cod	Total AN	Stingere pl. restante	Trim. I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV	2019	2020	2021
Chirii	20.30.04	199.00		60.00	50.00	46.00	43.00	187.95	197.35	207.22
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	55.00		45.00	10.00			57.75	60.64	63.67
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.	59	*	336.00	126.00	90.00	85.00	35.00	315.00	330.75	347.29
Burse	59.01	36.00		36.00						
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	59.40	300.00		90.00	90.00	85.00	35.00	315.00	330.75	347.29
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	*	5914.15	828.00	2225.00	1613.15	1248.00	6143.54	6450.73	6773.26
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.	71	*	5914.15	828.00	2225.00	1613.15	1248.00	6143.54	6450.73	6773.26
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	71.01	*	5464.15	378.00	2225.00	1613.15	1248.00	5650.04	5932.55	6229.18
Construc?ii	71.01.01	675.00			675.00			708.75	744.19	781.40
Ma?ini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	4772.15		378.00	1550.00	1596.15	1248.00	4941.29	5188.36	5447.78
Mobilier, aparatur? birotic? ?i alte active corpor	71.01.03	17.00				17.00				
Repara?ii capitale aferente activelor fixe	71.03	450.00		450.00				493.50	518.18	544.08
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (COD	64.10	*	53846.71	13761.51	15539.95	16862.26	7682.99	50809.85	53327.35	56015.91
Sanatate (cod 66.10.06+66.10.50)	66.10	*	53846.71	13761.51	15539.95	16862.26	7682.99	50809.85	53327.35	56015.91
TOTAL CHELTUIELI (cod01+70+79+85)	00	*	53846.71	13761.51	15539.95	16862.26	7682.99	50809.85	53327.35	56015.91
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5	01	*	47932.56	12933.51	13314.95	15249.11	6434.99	44666.31	46876.62	49242.65
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.0	10	*	36384.97	8598.40	10554.81	12698.81	4532.95	33487.77	35162.16	36920.25
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01	10.01	*	34838.05	7919.10	10231.00	12275.00	4412.95	32427.24	34048.61	35751.02
Salarii de baza	10.01.01	23606.34		4826.10	7339.00	8450.57	2990.67	21969.99	23068.49	24221.91
Sporuri pentru conditii de munca	10.01.05	4140.78		979.00	1112.00	1500.00	549.78	3016.42	3167.24	3325.60
Alte sporuri	10.01.06	3649.00		1099.00	900.00	1200.00	450.00	3358.95	3526.90	3703.24
Fond de premii	10.01.08	99.43				99.43				
Fond aferent platii cu ora	10.01.11	1606.00		621.00	305.00	450.00	230.00	2258.55	2371.49	2490.05
Indemnizatii de hrana	10.01.17	1560.00		340.00	525.00	525.00	170.00	1638.00	1719.90	1805.90
Alte drepturi salariale in bani	10.01.30	176.50		54.00	50.00	50.00	22.50	185.33	194.59	204.32
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 1	10.02	*	100.00			100.00				

(mii lei)

Sursa F
Iulie / 2018

Pag. 5 / 9

Denumire indicator	Cod	Total AN	Stingere pl. restante	Trim. I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV	2019	2020	2021
Vouchere de vacan??	10.02.06	100.00				100.00				
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	*	1446.92	679.30	323.81	323.81	120.00	1060.53	1113.55	1169.23
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01		310.00	310.00						
Contributii de asigur?ri de somaj	10.03.02		9.40	9.40						
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03		102.00	102.00						
Contributii de asigurari pentru accidente de munca	10.03.04		5.50	5.50						
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06		256.70	66.70	80.00	80.00	30.00	259.04	271.99	285.59
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07		763.32	185.70	243.81	243.81	90.00	801.49	841.56	883.64
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06)	20	*	11211.59	4209.11	2670.14	2465.30	1867.04	10863.54	11383.71	11975.11
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.	20.01	*	3635.50	1447.80	717.00	727.00	743.70	3260.80	3413.83	3595.00
Furnituri de birou	20.01.01		85.70	25.70	20.00	20.00	20.00	89.99	84.48	99.21
Materiale pentru curatenie	20.01.02		148.30	70.80	30.00	30.00	17.50	155.72	163.51	171.68
?ncalzit, Iluminat si forta motrica	20.01.03		1072.00	515.00	153.00	153.00	251.00	915.60	961.38	1009.45
Apa, canal si salubritate	20.01.04		641.00	191.00	150.00	150.00	150.00	568.05	596.45	626.27
Carburanti si lubrifianti	20.01.05		35.50	11.50	8.00	8.00	8.00	37.28	39.14	41.10
Piese de schimb	20.01.06		15.50	6.50	3.00	3.00	3.00	16.28	17.09	17.94
Transport	20.01.07		68.70	31.70	9.00	19.00	9.00	61.64	64.72	67.95
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08		148.50	91.50	19.00	19.00	19.00	145.42	152.70	160.33
Materiale si prestari de servicii cu caracter func	20.01.09		105.50	41.10	25.00	25.00	14.40	100.28	105.29	110.55
Alte bunuri si servicii pentru ?ntretinere si func	20.01.30		1314.80	463.00	300.00	300.00	251.80	1170.54	1229.07	1290.52
Reparatii curente	20.02		1002.00	402.00	200.00	200.00	200.00	938.70	985.64	1034.92
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)	20.03	*	467.50	147.50	100.00	100.00	120.00	417.38	438.24	460.16
Hrana pentru oameni	20.03.01		467.50	147.50	100.00	100.00	120.00	417.38	438.24	460.16
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 l	20.04	*	5032.03	1755.30	1336.39	1235.00	705.34	5184.84	5441.08	5716.29
Medicamente	20.04.01		2497.23	740.50	696.39	595.00	465.34	2523.30	2649.46	2781.94
Materiale sanitare	20.04.02		947.80	397.80	250.00	250.00	50.00	995.19	1044.95	1097.20

(mii lei)

Sursa F
Iulie / 2018

Pag. 6 / 9

Denumire indicator	Cod	Total AN	Stingere pl. restante	Trim. I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV	2019	2020	2021
Reactivi	20.04.03	1205.00		505.00	300.00	300.00	100.00	1265.25	1325.51	1394.94
Dezinfectanti	20.04.04	382.00		112.00	90.00	90.00	90.00	401.10	421.16	442.21
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.	20.05	*	500.26	240.51	173.25	66.50	20.00	514.78	540.51	567.54
Uniforme si echipament	20.05.01	29.50		13.00	10.00	6.50		30.97	32.52	34.15
Lenjerie si accesorii de pat	20.05.03	30.50		20.50	10.00			32.03	33.63	35.31
Alte obiecte de inventar	20.05.30	440.26		207.01	153.25	60.00	20.00	451.78	474.36	498.08
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20	20.06	*	49.80	11.50	11.50	23.80	3.00	33.08	34.73	36.47
Deplasari interne, deta??ri, transfer?ri	20.06.01	39.80		6.50	6.50	23.80	3.00	22.58	23.70	24.89
Deplasari ?n str?in?tate	20.06.02	10.00		5.00	5.00			10.50	11.03	11.58
Materiale de laborator	20.09	122.00		42.00	40.00	30.00	10.00	128.10	134.51	141.23
Carti, publicatii si materiale documentare	20.11	23.50		8.50	5.00	5.00	5.00	24.68	25.91	27.20
Pregatire profesionala	20.13	40.00		20.00	5.00	10.00	5.00	36.75	28.59	38.59
Protectia muncii	20.14	9.50		3.50	2.00	2.00	2.00	9.97	10.47	11.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0	20.30	*	329.50	130.50	80.00	66.00	53.00	314.46	330.20	346.71
Prime de asigurare non-viata	20.30.03	75.50		25.50	20.00	20.00	10.00	68.76	72.21	75.82
Chirii	20.30.04	199.00		60.00	50.00	46.00	43.00	187.95	197.35	207.22
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	55.00		45.00	10.00			57.75	60.64	63.67
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.	59	*	336.00	126.00	90.00	85.00	35.00	315.00	330.75	347.29
Burse	59.01	36.00		36.00						
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	59.40	300.00		90.00	90.00	85.00	35.00	315.00	330.75	347.29
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	*	5914.15	828.00	2225.00	1613.15	1248.00	6143.54	6450.73	6773.26
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.	71	*	5914.15	828.00	2225.00	1613.15	1248.00	6143.54	6450.73	6773.26
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	71.01	*	5464.15	378.00	2225.00	1613.15	1248.00	5650.04	5932.55	6229.18
Construc?ii	71.01.01	675.00			675.00			708.75	744.19	781.40
Ma?ini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	4772.15		378.00	1550.00	1596.15	1248.00	4941.29	5188.36	5447.78
Mobilier, aparatur? birotic? ?i alte active corpor	71.01.03	17.00				17.00				

(mii lei)

Sursa F
Iulie / 2018

Pag. 7 / 9

Denumire indicator	Cod	Total AN	Stingere pl. restante	Trim. I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV	2019	2020	2021
Repara?ii capitale aferente activelor fixe	71.03	450.00		450.00				493.50	518.18	544.08
Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 66.10.06.01)	66.10.06	*	53846.71	13761.51	15539.95	16862.26	7682.99	50809.85	53327.35	56015.91
Spitale generale	66.10.06.01		53846.71	13761.51	15539.95	16862.26	7682.99	50809.85	53327.35	56015.91
TOTAL CHELTUIELI (cod01+70+79+85)	00	*	53846.71	13761.51	15539.95	16862.26	7682.99	50809.85	53327.35	56015.91
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5)	01	*	47932.56	12933.51	13314.95	15249.11	6434.99	44666.31	46876.62	49242.65
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.0)	10	*	36384.97	8598.40	10554.81	12698.81	4532.95	33487.77	35162.16	36920.25
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01)	10.01	*	34838.05	7919.10	10231.00	12275.00	4412.95	32427.24	34048.61	35751.02
Salarii de baza	10.01.01		23606.34	4826.10	7339.00	8450.57	2990.67	21969.99	23068.49	24221.91
Sporuri pentru conditii de munca	10.01.05		4140.78	979.00	1112.00	1500.00	549.78	3016.42	3167.24	3325.60
Alte sporuri	10.01.06		3649.00	1099.00	900.00	1200.00	450.00	3358.95	3526.90	3703.24
Fond de premii	10.01.08		99.43			99.43				
Fond aferent platii cu ora	10.01.11		1606.00	621.00	305.00	450.00	230.00	2258.55	2371.49	2490.05
Indemnizatii de hrana	10.01.17		1560.00	340.00	525.00	525.00	170.00	1638.00	1719.90	1805.90
Alte drepturi salariale in bani	10.01.30		176.50	54.00	50.00	50.00	22.50	185.33	194.59	204.32
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 1	10.02	*	100.00			100.00				
Vouchere de vacan??	10.02.06		100.00			100.00				
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	*	1446.92	679.30	323.81	323.81	120.00	1060.53	1113.55	1169.23
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01		310.00	310.00						
Contributii de asigur?ri de somaj	10.03.02		9.40	9.40						
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03		102.00	102.00						
Contributii de asigurari pentru accidente de munca	10.03.04		5.50	5.50						
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06		256.70	66.70	80.00	80.00	30.00	259.04	271.99	285.59
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07		763.32	185.70	243.81	243.81	90.00	801.49	841.56	883.64
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06)	20	*	11211.59	4209.11	2670.14	2465.30	1867.04	10863.54	11383.71	11975.11
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.	20.01	*	3635.50	1447.80	717.00	727.00	743.70	3260.80	3413.83	3595.00
Furnituri de birou	20.01.01		85.70	25.70	20.00	20.00	20.00	89.99	84.48	99.21

(mii lei)

Sursa F
Iulie / 2018

Pag. 8 / 9

Denumire indicator	Cod	Total AN	Stingere pl. restante	Trim. I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV	2019	2020	2021
Materiale pentru curatenie	20.01.02	148.30		70.80	30.00	30.00	17.50	155.72	163.51	171.68
Încalzit, iluminat și forță motrică	20.01.03	1072.00		515.00	153.00	153.00	251.00	915.60	961.38	1009.45
Apa, canal și salubritate	20.01.04	641.00		191.00	150.00	150.00	150.00	568.05	596.45	626.27
Carburanți și lubrifianți	20.01.05	35.50		11.50	8.00	8.00	8.00	37.28	39.14	41.10
Piese de schimb	20.01.06	15.50		6.50	3.00	3.00	3.00	16.28	17.09	17.94
Transport	20.01.07	68.70		31.70	9.00	19.00	9.00	61.64	64.72	67.95
Posta, telecomunicații, radio, tv, internet	20.01.08	148.50		91.50	19.00	19.00	19.00	145.42	152.70	160.33
Materiale și prestări de servicii cu caracter func	20.01.09	105.50		41.10	25.00	25.00	14.40	100.28	105.29	110.55
Alte bunuri și servicii pentru întreținere și func	20.01.30	1314.80		463.00	300.00	300.00	251.80	1170.54	1229.07	1290.52
Reparații curente	20.02	1002.00		402.00	200.00	200.00	200.00	938.70	985.64	1034.92
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)	20.03	*	467.50	147.50	100.00	100.00	120.00	417.38	438.24	460.16
Hrana pentru oameni	20.03.01		467.50	147.50	100.00	100.00	120.00	417.38	438.24	460.16
Medicamente și materiale sanitare (cod 20.04.01)	20.04	*	5032.03	1755.30	1336.39	1235.00	705.34	5184.84	5441.08	5716.29
Medicamente	20.04.01		2497.23	740.50	696.39	595.00	465.34	2523.30	2649.46	2781.94
Materiale sanitare	20.04.02		947.80	397.80	250.00	250.00	50.00	995.19	1044.95	1097.20
Reactivi	20.04.03		1205.00	505.00	300.00	300.00	100.00	1265.25	1325.51	1394.94
Dezinfectanți	20.04.04		382.00	112.00	90.00	90.00	90.00	401.10	421.16	442.21
Bunuri de natură obiectelor de inventar (cod 20.	20.05	*	500.26	240.51	173.25	66.50	20.00	514.78	540.51	567.54
Uniforme și echipament	20.05.01		29.50	13.00	10.00	6.50		30.97	32.52	34.15
Lenjerie și accesorii de pat	20.05.03		30.50	20.50	10.00			32.03	33.63	35.31
Alte obiecte de inventar	20.05.30		440.26	207.01	153.25	60.00	20.00	451.78	474.36	498.08
Deplasări, detașări, transferări (cod 20.06.01+20.	20.06	*	49.80	11.50	11.50	23.80	3.00	33.08	34.73	36.47
Deplasări interne, detașări, transferări	20.06.01		39.80	6.50	6.50	23.80	3.00	22.58	23.70	24.89
Deplasări în străinătate	20.06.02		10.00	5.00	5.00			10.50	11.03	11.58
Materiale de laborator	20.09		122.00	42.00	40.00	30.00	10.00	128.10	134.51	141.23
Carti, publicații și materiale documentare	20.11		23.50	8.50	5.00	5.00	5.00	24.68	25.91	27.20

(mii lei)

Sursa F
Iulie / 2018

Pag. 9 / 9

Denumire indicator	Cod	Total AN	Stingere pl. restante	Trim. I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV	2019	2020	2021
Pregatire profesionala	20.13	40.00		20.00	5.00	10.00	5.00	36.75	28.59	38.59
Protectia muncii	20.14	9.50		3.50	2.00	2.00	2.00	9.97	10.47	11.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0	20.30	*	329.50	130.50	80.00	66.00	53.00	314.46	330.20	346.71
Prime de asigurare non-viata	20.30.03	75.50		25.50	20.00	20.00	10.00	68.76	72.21	75.82
Chirii	20.30.04	199.00		60.00	50.00	46.00	43.00	187.95	197.35	207.22
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	55.00		45.00	10.00			57.75	60.64	63.67
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.	59	*	336.00	126.00	90.00	85.00	35.00	315.00	330.75	347.29
Burse	59.01	36.00		36.00						
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	59.40	300.00		90.00	90.00	85.00	35.00	315.00	330.75	347.29
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	*	5914.15	828.00	2225.00	1613.15	1248.00	6143.54	6450.73	6773.26
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.	71	*	5914.15	828.00	2225.00	1613.15	1248.00	6143.54	6450.73	6773.26
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	71.01	*	5464.15	378.00	2225.00	1613.15	1248.00	5650.04	5932.55	6229.18
Construc?ii	71.01.01	675.00			675.00			708.75	744.19	781.40
Ma?ini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	4772.15		378.00	1550.00	1596.15	1248.00	4941.29	5188.36	5447.78
Mobilier, aparatur? birotic? ?i alte active corpor	71.01.03	17.00				17.00				
Repara?ii capitale aferente activelor fixe	71.03	450.00		450.00				493.50	518.18	544.08
VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT	96.10	-2961.54		-2960.91		-0.63				
DEFICIT(COD 49.10-00.01)	99.10	2961.54		2960.91		0.63				

MANAGER

JR DANIELESCU ADRIAN



DIRECT FIN

EC BAICU MARIANA